l) Záložné právo v prospech Mesta Holíč podľa rozhodnutia č. 6622/2020-FIN právoplatného dňa
20.7.2020.

0,- eurVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
207/2025 zo dňa 10.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

m) Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva č. 11EX 305/24
(súdny exekútor JUDr. Albín Božek).
n) Záložné právo v prospech Mesta Holíč podľa rozhodnutia č. 35913/2025-FIN právoplatného dňa